山西省发展和改革委员会

晋发改高新函( 2020 J 234 号

关于征集 2020 年全国双创活动周山西分会场

创新创业人物代表的通知

各市发展改革委 各省级双创示范基地:

为充分展现我省创新创业人物风采体现我省创新创业活

力，现在全省范围内征集创新创业人物代表 。 现将具体要求通

知如下:

一、征集范围

本次征集创新创业人物代表范围主要包括:科技工作者、

大学生、教师、退役军人、返乡农民工、城镇青年等各类在创

新创业方面取得显著成绩的双创群体。

二、征集条件

本次征集创新创业人物代表，要充分代表全省创新创业的

最高水平以及带动就业、促进经济发展的能力，主要包含以下

几方面:

1 .拥有自主知识产权的创新型技术，填补了省内、国内、

行业空白，并已产业化，有巨大的市场潜力 。

2.创新创业项目发展迅速，形成了新的业态或模式 。

3.创新创业项目对行业(领域)上下游企业带动作用明显 0

4.创新创业项目带动就业能力显著。

5.获得国家部委授予有关双创赛事活动 3 等奖以上的 。

三、有关要求

1 .各省级双创示范基地推荐不超过 2 名，各市发改委推荐

不超过 4 名 。

2.请推荐单位以正式文件报送。 提供推荐对象简介( 800

字以内)及相关证明材料(一式两份)。 电子版发邮箱。

3.请于 9 月 9 日中午 12 点前报省发改委高新处 。

联系人:张靖钳 王远飞

电话: 3119061 17635678434

邮箱: sxfggxjscyc@163.com